Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos - Mestrado

OFÍCIO Nº 17/2024/PPGCTA/PRPPG
Diamantina, 22 de maio de 2024.

OFÍCIO Nº 17/2024/PPGCTA/PRPPG

EDITAL Nº 22/2024

COMISSÃO JULGADORA DA SELEÇÃO

A Comissão julgadora da seleção dos candidatos prevista no Edital nº 22/2024, de 08 de abril de 2024, e
aprovada na 42ª Sessão Ordinária do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos,
será composta pelos membros:

1. Harriman Aley Morais (Presidente);
2. Monalisa Pereira Dutra Andrade (Membro titular);
3. Márcio Schmiele (Membro titular);
4. Gustavo Molina (Membro Suplente).

Atenciosamente,

Profa. Joyce Maria Gomes da Costa

Coordenador do PPGCTA

Documento assinado eletronicamente por Joyce Maria Gomes da Costa , Coordenador(a), em
22/05/2024, às 19:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1429667 e o
código CRC D8D3C2B1.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.004708/2024-18 SEI nº 1429667

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 17 Comissão julgadora Edital nº. 22/2024 (1429667)         SEI 23086.004708/2024-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 17 Comissão julgadora Edital nº. 22/2024 (1429667)